



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HKBØTTCHER APS**  
**MUNKEBJERGVEJ 36, 5000 ODENSE C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. december 2024

---

Kim Bøttcher

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HKBøttcher ApS Munkebjergvej 36 5000 Odense C
	CVR-nr.: 33 24 36 85 Stiftet: 1. oktober 2010 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Kim Bøttcher Helle Sønderstrup Bøttcher
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Vestergade 33 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 449 tkr. mod et underskud på 414 tkr. i 2022/23. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Eksterne omkostninger.....		-12.594	-11.393
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>-12.594</b>	<b>-11.393</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale.....		0	-500.000
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-12.594</b>	<b>-511.393</b>
Andre finansielle indtægter.....		516.279	129.563
Andre finansielle omkostninger.....		-25.130	-32.310
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>478.555</b>	<b>-414.140</b>
Skat af årets resultat.....	2	-29.722	-16
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>448.833</b>	<b>-414.156</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Overført resultat.....		326.833	-531.956
<b>I ALT.....</b>		<b>448.833</b>	<b>-414.156</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	4.650.455	4.134.177
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>4.650.455</b>	<b>4.134.177</b>
Likvide beholdninger.....		20.257	449.361
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.670.712</b>	<b>4.583.538</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.670.712</b>	<b>4.583.538</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		3.871.173	3.544.340
Forslag til udbytte.....		122.000	117.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.073.173</b>	<b>3.742.140</b>
Selskabsskat.....		29.722	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>29.722</b>	<b>0</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		562.817	836.398
Anden gæld.....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>567.817</b>	<b>841.398</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>597.539</b>	<b>841.398</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.670.712</b>	<b>4.583.538</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	80.000	3.544.340	117.800	3.742.140
Forslag til resultatdisponering.....		326.833	122.000	448.833
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
<b>Egenkapital 30. juni 2024.....</b>	<b>80.000</b>	<b>3.871.173</b>	<b>122.000</b>	<b>4.073.173</b>

**NOTER**

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2		
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.				
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	29.722	0		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	16		
	<b>29.722</b>	<b>16</b>		
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>3</b>	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
		Danske investerings- beviser		
Dagsværdi 30. juni 2024.....		4.650.455		
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		516.279		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>	
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Selskabsskat.....	29.722	0	0	0
	<b>29.722</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>6</b>
Ingen.				
